別紙　1
[bookmark: _GoBack]令和 ７ 年　　月　　日

　神河町長　山名　宗悟　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　神河町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　代表者名

神河町農地を守る活動推進事業要望書

　令和6年度神河町農地を守る活動推進事業について、下記のとおり要望いたします。

記

1　事業種別　　　・農地の復元等　　・農地の利活用

2　事業実施場所　　　神河町　大字　　　　字　　　　　地番

3　事業地農地所有者名

※所有者又は相続人の承諾必要

4　実施時期　　　令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

5　実施事業内容　　　1.支障物撤去　　　2.伐根　　　3.草刈り
4.耕起　　　5.景観作物等の作付け　　　6.その他

6  事業の具体的な内容

· 提出締め切り　令和7年5月16日(金)　　提出先　農林政策課　藤原ますみ